
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 
18 декабря 2012 г.                                № 53 

с. Бурла  

 

О решении Бурлинского районного Совета  

народных депутатов «О внесении изменений  

в решение районного Совета от 26.10.2011 г.  

№ 21-РС «О порядке реализации полномочий  

органов местного самоуправления  

по государственной регистрации актов  

гражданского состояния в Бурлинском районе» 
 

 В соответствии со статьѐй 1, статьѐй 2 закона Алтайского края от 03 декабря 2012 г. 

№ 89-ЗС «О признании утратившими силу отдельных положений закона Алтайского 

края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочия-

ми по государственной регистрации актов гражданского состояния», районный Совет 

народных депутатов 

Р Е Ш И Л: 

 1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета                     

народных депутатов от 26.10.2011 г. № 21-РС «О порядке реализации полномочий орга-

нов местного самоуправления по государственной регистрации актов гражданского со-

стояния в Бурлинском районе» (прилагается). 

2. Направить указанное решение главе района для подписания и обнародования    

в установленном порядке. 

3 Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комис-

сию районного Совета народных депутатов по местному самоуправлению, социальной 

политике и правовым вопросам (Швец М.Т.). 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов                             А.Н. Сапай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Р Е Ш Е Н И Е 

Бурлинского районного Совета народных депутатов 

 

 

«О внесении изменений в решение районного Совета  

от 26.10.2011 г. № 21-РС «О порядке реализации полномочий  

органов местного самоуправления по государственной регистрации актов 

гражданского состояния в Бурлинском районе» 
 

1. Подпункт 1.2 пункта 1, пункт 2 решения Бурлинского районного Совета народ-

ных депутатов от 26 октября 2011 года № 21-РС «О порядке реализации полномочий ор-

ганов местного самоуправления по государственной регистрации актов гражданского 

состояния в Бурлинском районе» признать утратившими силу. 

 

 

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко 

 
 

с. Бурла 

19 декабря 2012 года  

№ 27 - РС 

 


